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EPOXIBORTTAGNINGSMEDEL

Applicering av epoxiborttagare
Epoxiborttagare kan användas för att ta bort gamla lager av epoxifogmassa på insidan av din stålbensin eller oljetank.
Ta först bort all bensin och skölj tanken med vatten. Torka tanken noggrant och låt den svalna helt innan du häller 
borttagaren i tanken.

Epoxiborttagare skadar färg och tankpackningar. Slå därför in tanken i en plastpåse och tejpa runt påfyllningsöppningen. 
Stäng öppningen till bränslekranen ordentligt. Se till att du också har en lämplig tätning för tankens påfyllningsöppning.

Säkerställ god ventilation (uteluft), handskar, skyddskläder och skyddsglasögon innan du öppnar burken med 
epoxiborttagare. Undvik att andas in ångan. Häll epoxiborttagaren i tanken och stäng påfyllningsöppningen. Skaka 
tanken försiktigt i några sekunder för att säkerställa att epoxiborttagaren sprider sig i hela tanken. Öppna sedan 
påfyllningsöppningen kort för att låta eventuellt övertryck komma ut. Glöm inte dina skyddsglasögon och handskar.

Placera Aldrig din tank fylld med Epoxy Remover i direkt solljus, men på en sval och välventilerad plats. Låt Epoxy 
Remover vara kvar i tanken i en dag, varefter du tömmer ut resten (utomhus!). Den gamla epoxybeläggningen i din tank 
kommer att lossna i små flingor. Skölj tanken med rikligt med vatten. Innan du applicerar ett nytt lager beläggning, 
rengör tanken noggrant med Tank Cure Cleaner och behandla den med Tank Cure Rust Remover.

Viktiga instruktioner för användning av epoxiborttagare:
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Epoxiborttagaren får endast användas i ståltankar. 

Använd absolut inte i plasttankar (kemisk reaktion). 

Häll aldrig Epoxiborttagaren i en uppvärmd tank.
Förvara inte i solen eller nära värmekällor.
Håll borta från värme/gnistor/öppen låga och heta ytor. Rök inte. 
Använd inte Epoxiborttagare i kombination med andra ämnen.
Använd inte Epoxiborttagare i tankar med bensin- eller oljerester. 
Det rekommenderas att arbeta med Epoxiborttagare utomhus.
Skölj ALLTID tanken noggrant med vatten och Tank Cure Cleaner efter att du använt rostborttagaren. 
Använd endast rostborttagare (syra) efter att tanken har sköljts med vatten och med Tank Cure 
Cleaner. Utsätt inte tanken för höga temperaturer när du använder epoxiborttagaren.

Lagring

- Förvara i en väl tillsluten behållare på en välventilerad och sval plats. Förvaras åtskilt från 
antändningskällor.
Förvara inte i solen eller nära värmekällor. 
Förvaras utom räckhåll för barn.
Kassera rester som kemiskt avfall.
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Ansvarsfriskrivning

Uppgifterna i detta blad är baserade på många års produktutveckling och praktisk erfarenhet och är korrekta vid utgivningsdagen. Poly-Service BV 
kan dock inte ta något ansvar för arbete som utförs enligt denna information, eftersom resultatet delvis bestäms av faktorer som ligger utanför vårt 
ansvar och inflytande. Poly-Service BV förbehåller sig rätten att göra ändringar i detta blad utan föregående meddelande. Detta produktblad ersätter 
alla tidigare utgåvor.

Poly--Service bv Hoogevenenweg 83, 2913 LV Nieuwerkerk aan den IJssel, telefon +31 180 – 31 47 77,www.polyservice.nl
HJE Wenckebachweg 49a, 1096 AK Amsterdam, telefon +31 20 – 665 45 69, e-postinfo@polyservice.nl

DOKUMENTATION, HANTERING OCH ANNAN RÅDGIVNING TILLHANDAHÅLLS ALLTID UTAN FÖRPLIKTELSE. VI KAN DOCH INTE TA ANSVAR ÄVEN FÖR PATENT. ALLA VÅRA 
LEVERANSER SKYLDS ENLIGT DE ENHETLIGA FÖRSÄLJNINGS- OCH LEVERANSVILLKOR FÖR FÄRG OCH TRYCKFÄRG MED ANDRA, INREGISTERADE TILL TINGSRÄTTENS KAPITAL 
I AMSTERDAM.
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